ATO CONVOCATÓRIO N.º 10/2022

COMUNICADO
(Resultado)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público que, após prazo para complementação da

documentação, a empresa AZEVEDO CONSULTORIA AMBIENTAL E ENERGÉTICA

LTDA, não apresentou documentos, e a empresa ÁGUA E SOLO ESTUDOS E

PROJETOS LTDA, apresentou atestado sem autenticação e emitido por pessoa física,

desatendendo o Edital.

Assim, permanecem inabilitadas as empresas, sedo o Ato Convocatório nº 10/2022

declarado fracassado.

Resende, 28 de novembro de 2022.

(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento

A autenticidade deste documento 00017.000564/2022-87 pode ser verificada no site http://agevap.ikhon.com.br/verificador/ informando o código verificador: A2BBAEF5.

Documento assinado digitalmente por: HORÁCIO REZENDE ALVES em 28/11/2022 10:54:19

http://agevap.ikhon.com.br/verificador/?cod_protocolo=53942&cod_documento=162079&p=A2BBAEF5